Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto
COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

COMUNICADO N.º 1/2023 - CDI-SLT/DRG/SLT/IFSP

Assunto: Colação de Grau 1º Semestre de 2023 - Limite de Convidados.Assunto: Colação de Grau 1º Semestre de 2023 - Limite de Convidados.

Prezados Formandos,

Em atenção aos COMUNICADO N.º 6/2023 e COMUNICADO N.º 7/2023 - CRA-
SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP, É com grande satisfação que informamos que a
cerimonia de colação de grau ocorrerá no dia 31 de março de 202331 de março de 2023 , às 19h19h, no
AuditórioAuditório do IFSP Campus Salto. (Sala C-110Sala C-110).

No entanto, gostaríamos de ressaltar que a capacidade do local é limitada e,
portanto, cada formando terá direito a convidar atéaté 2 pessoas para a cerimônia.
Pedimos, gentilmente, que respeitemos este limite para que possamos garantir a
segurança e o conforto de todos os presentes.

No mais, relembramos que a presença na cerimônia é obrigatória para a obtenção
do diploma, portanto, pedimos a todos os formandos que cheguem com certa
antecedência para o credenciamento e organização da cerimônia.

Atenciosamente,
Coordenadoria de Apoio à Direção.

Câmpus Salto/SP, 27 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marilia Martins de AlmeidaMarilia Martins de Almeida, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-SLTCOORDENADOR(A) - FG2 - CDI-SLT, em 27/03/2023 15:00:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

521254
ae98044803

COMUNICADO N.º 1/2023 - CDI-SLT/DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: